Hỗ trợ tiền ăn cho học viên 
không hưởng lương từ các cơ 
quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp 
công lập, doanh nghiệp

60 Người 150 000 9 000 000

6 Công tác phí 
(2 người/ngày/lớp x 2 lớp) 4 Lượt 200 000 800 000

7 Xăng xe ước tính (chi thực tế) 60 km 4 000 240 000

Tổng cộng: 21 340 000 

Số tiền bằng chữ: Hai mươi mốt triệu ba trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn.

Trên đây là Kế hoạch Tập huấn kỹ năng truyền thông và tiếp cận đối tượng 
đích về hoạt động can thiệp giảm tác hại phòng lây nhiễm HIV/AIDS cho nhân 
viên Y tế khóm ấp và Đồng đẳng viên năm 2025./.
Nơi nhận:

- TTYT KV Sa Đéc 1, Sa Đéc 2, Lai Vung, Lấp Vò;